Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тридцать восьмое заседание      четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 «17» июня 2021 года                                                                                 № 89

О внесении изменений в  Правила
благоустройства территории
Петровского сельского
поселения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Правил благоустройства территории Петровского сельского поселения, на основании протеста прокуратуры Прохоровского района от 07 июня 2021 года №2-3-2021, земское собрание Петровского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести в Правила благоустройства территории Петровского сельского поселения  (далее - Правила), утвержденные решением земского собрания Петровского сельского поселения от 23 мая 2018 года №168 «Об утверждении Правил благоустройства территории Петровского сельского поселения Прохоровского района Белгородской области» следующие изменения:
    1.1. Подпункт 1.1.13.12 пункта 1.1. Главы 1 «Общие требования к благоустройству территорий общего пользования муниципального образования и порядку пользования такими территориями» Правил исключить.
1.2. Подпункты 1.2.10, 1.2.12 пункта 1.2 Главы 1 «Общие требования к благоустройству территорий общего пользования муниципального образования и порядку пользования такими территориями» Правил исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Петровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Петровского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области https://.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Петровского
сельского поселения                                                                  Г.И.Яловенко